Zápis z jednání zastupitelstva č. 6 obce Dřevěnice,
konaného dne 2.6.2021  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner, Jaromír Militký
Omluvení členové zastupitelstva: 

Hosté: 
Jednání
1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
1. Projednání smlouvy s Královéhradeckým krajem na poskytnutí dotace na intenzifikaci ČOV
1. Informace k rybníku Hlíza
1. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec
Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1. ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Pan Vratislav Kříž pískovce určené k likvidaci si dohodne s firmou, která bude most rozebírat

2. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY S KRÁLOVÉHRADECKÝM KRAJEM NA POSKYTNUTÍ DOTACE NA INTENZIFIKACI ČOV

ZO projednalo smlouvu o poskytnutí dotace z Královéhradeckého kraje na intenzifikaci ČOV. Královéhradecký kraj poskytne dotaci ve výši 975.000,- Kč, přičemž rozpočet činí necelých 6 mil. Kč. ZO smlouvu schvaluje a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu s Královéhradeckým krajem na poskytnutí dotace na intenzifikaci ČOV a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Pro: 7  Radka Stránská,  Jaromír Militký, Ludmila Lukavcová,  Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu s Královéhradeckým krajem na poskytnutí dotace na intenzifikaci ČOV a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

3. INFORMACE K RYBNÍKU HLÍZA

Zastupitelé byli informováni o průběhu odbahnění rybníka. Stavební firma bude opětovně provádět měření objemu bahna.

4. RŮZNÉ
· ZO projednalo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na uložení elektrického kabel NN v pozemku KN 782/1 ve vlastnictví obce Dřevěnice. Jedná se o připojení budoucí stavby domu paní Fejfarové.

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na uložení elektrického kabel NN v pozemku KN 782/1

Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: :  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na uložení elektrického kabel NN v pozemku KN 782/1

· ZO bylo informováno o kontrole hospodaření obce Dřevěnice. Kontrola nezjistila žádné závady. 

· Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2020
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2020
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner 
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2020
· Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2020 a převod výsledku hospodaření ve výši 1.588.607,49 na účet 432
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2020 a převod výsledku hospodaření ve výši 1.588.607,49 účet 432
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Ing. Josef Barochovský, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
[bookmark: _GoBack]Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2020 a převod výsledku hospodaření ve výši 1.588.607,49na účet 432


· Starosta zajistí cenovou nabídku na zpevnění cesty kolem dětského hřiště



Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		            Ověřil: Ing. Petr Jiránek

								Ing. Josef Barochovský


Mgr. Dušan Vrabec			               		Ludmila Lukavcová
  starosta obce						     místostarosta
